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Врз основа на член 38 став (1) тoчка 43 и член 89 став (1) од Статутот на 
Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на ден 27.04.2023 година, расправајќи по Годишниот извештај за 
спроведување на Програмата за  развој на Југоисточниот плански регион за          
2022 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на  

Програмата за развој  на Југоисточниот плански регион за 2022 година 
 

1.Се усвојува Годишниот извештај за спроведување на Програмата за  развој 
на Југоисточниот плански регион за 2022 година. 

2.Примерок од Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
спроведување на Програмата за  развој на Југоисточниот плански регион за 2022 
година да се достави до Центарот за развој на Југоисточниот плански регион. 

3. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
″Службен гласник на Општина Гевгелија″. 

 
 
Бр.09- 731/1                                                             Претседател 
27.04.2023 год.         на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија              Патрик Матх с.р. 
 

------------------------------------------------    
 

 
 Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/2002 год.), а во врска со член 36 став (4) од Законот за 
буџетите ("Службен весник на РМ" бр.64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 год. и "Службен весник на РСМ" бр.151/21 год. ) и член 38 став (1) точка 4 
од Статутот на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на ден 27.04.2023 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за зголемување 

на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
член 1 

 Со оваа Одлука се врши зголемување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, кој е објавен во "Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/2022 и 02/2023 
год.), во делот на буџетот на блок дотации, на следниот начин: 

 
Потпрограма и назив на потпрограмата 
Потставка и опис на потставката  Буџет   Самофинанс.     Дотации     Донации             Кредити  
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1.Се зголемуваат приходите на следните потставки на буџет-блок дотација 
 
А00 СОВЕТ НА ОПШТИНАТА 
741114 Пренесени вишок на приходи од претходната година 19.064.489 
 

и се распоредуваат на следните потпрограми и расходни потставки на буџетот на 
блок дотации-930 

 
Н10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ     
401130 Основни плати други вработени      514.660 
402110 Основни придонеси за ПИО         200.185 
420130 Патување во земјата-сместување          9.000 
421240 Течни горива           980.000 
423610 Наставно образовни помагала       261.000 
424210 Одржување на згради        451.000 
425760 Превозни услуги во образованието   2.146.800 
426990 Други оперативни расходи         27.000 
464940 Испратнина за пензионери          10.000 
480190 Купување на друга опрема        298.000 
482930 Реконструкција на други објекти                2.356.000 
483120 Купување на училишен мебел        298.000 
485710 Книги за библиотеки и учебници          16.000 
 
Н20  СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ     
420140  Патување во земјата-споредни расходи         1.000          
421240 Течни горива                              2.048.234 
423610 Наставно образовни помагала                1.018.000 
424210 Одржување на згради                    368.000 
425760 Превозни услуги во образованието   1.460.000 
426990 Други оперативни расходи                     25.000 
464910 Плаќања по судски решенија         17.580 
480190 Купување на друга опрема    2.330.000 
482930 Реконструкција на други објекти   1.837.486 
483190 Купување на друг мебел    1.305.000 
 
-К1 БИБЛИОТЕКАРСТВО 
425110 Изнајмување на канцелариски простор     212.874 
 
-К20 МУЗИЧКА И СЦЕНСКО-УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ 
464990 Други трансфери        500.000 
 
-В1 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
423410 Прехранбени продукти и пијалоци      373.670 
 

   

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Гевгелија" и е составен дел на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година. 
 
Бр.09-732/1                                      Претседател 
27.04.2023 год.                      на Советот на Општина Гевгелија 
Гевгелија                         Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) а во врска со член 89 став (1) алинеа 3 од 
Законот за средно образование (,,Службен весник на РМ“ бр.44/95, ...64/18 г.) и 
член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 27.04.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 

за усвојување на измените и дополнувања на финансовиот план на 
СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ –Гевгелија за 2023 година по ставки и потставки за 

сметка  715010824990313   

1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на   финансовиот план за 2023 
година на планирани приходи и расходи за сметка 715010824 903 13 на СОУ  
“Јосиф Јосифовски“-Гевгелија, усвоени и предложени од Училишниот одбор со 
Одлука бр.02-3427/1 од 03.04.2023 година.  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
Бр.09-733/1                                                                     Претседател 
27.04.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                 Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------     

  Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.), а во врска со член  108 став (1) алинеа 4 од 
Законот за основното образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 
229/20г.)  и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 27.04.2023 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за усвојување на измените и дополнувањата на финансовиот план на 
ООУ ,,Владо Кантарџиев“ –Гевгелија  за 2023 година по ставки и потставки за 

сметка 715010808790313 

1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на  Годишниот финансов план 
за 2023 година на ООУ  “Владо Кантарџиев“ - Гевгелија, за сметка 7150108087-
903-1 
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3, усвоени и предложени од Училишниот одбор со Одлука бр.02-4/15 од 
06.04.2023 година. 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

 
Бр.09-734/1                                                                    Претседател 
27.04.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                 Патрик Матх с.р.  
 

                              -----------------------------------------            
Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.), а во врска со член  108 став (1) алинеа 4 од 
Законот за основното образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 
229/20г.)и член 38 став (1) точка 29 одСтатутот на Општина Гевгелија(,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  27.04.2023 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на измените и дополнувањата на  финансовиот план на 

ООУ ,,Крсте Мисирков“ –Гевгелија  за 2023 година по ставки и потставки  за 
сметка 715010807990310 

 
 
1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на  Годишниот финансов план 

за 2023 година за планирани приходи и расходи за сметка 715010807990310 на 
ООУ  “Крсте Мисирков“-Гевгелија, усвоени и предложени од Училишниот одбор со 
Одлука бр.02-173/3 од 27.03.2023 година.  

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-735/1         Претседател 
27.04.2023 год.                                           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија       Патрик Матх с.р. 
 

------------------------------------------    

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.), а во врска со член  108 став (1) алинеа 4 од 
Законот за основното образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 
229/20г.) и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.),  
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Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 27.04.2023 година, 
донесе  

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на измените и дополнувањата на  финансовиот план  на 

ООУ ,,Ристо Шуклев“ – Негорци за 2023 година по ставки и потставки за 
сметка 71501081099317 

 
 
1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на  Годишниот финансов план 

за 2023 година на ООУ “Ристо Шуклев“-Негорци, за сметка 71501081099317 
усвоени и предложени од Училишниот одбор со Одлука бр.02-135/1 од 28.03.2023 
година.  

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-736/1                                                                       Претседател 
27.04.2023 год.                                             на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Патрик Матх с.р. 
 

 
-------------------------------------    

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.), а во врска со член  108 став (1) алинеа 4 од 
Законот за основното образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 
229/20г.) и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 27.04.2023 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на измените и дополнувањата на  финансовиот план  на 

ООУ ,,Климент Охридски“ – Миравци за 2023 година по ставки и потставки 
за сметка 715010809590316 

 
 
1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на  Годишниот финансов план 

за 2023 година на ООУ “Климент Охридски“-Миравци, за сметка 715010809590316  
усвоени и предложени од Училишниот одбор со Одлука бр.05-133/1 од 14.03.2023 
година.  
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2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-737/1                                                                      Претседател 
27.04.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                  Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------    
 

         
Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.), а во врска со член  108 став (1) алинеа 4 од 
Законот за основното образование (,,Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20 
г)и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на  27.04.2023 година, донесе 

 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на измените и дополнувањата на  финансовиот план  на 
ООМУ ,,Васо Карајанов“ – Гевгелија за 2023 година по ставки и потставки 

за сметка 715010825790316 
 
1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на  Годишниот финансов план 

за 2023 година за планирани приходи и расходи за сметка 7150108257 903 16 на 
ООМУ  “Васо Карајанов“ - Гевгелија, усвоени и предложени од Училишниот одбор 
со Одлука бр.02-34/2 од 28.03.2023 година.  

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
 
Бр.09-738/1                                                                     Претседател 
27.04.2023 год.                                             на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                  Патрик Матх с.р. 
 

-----------------------------------------------    
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   353 

     

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02 год.), а во врска со член 116став (1) алинеа3од 
Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр.23/13,12/14, 44/14, 
144/14....198/18 год. и  "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19 и 275/19 год.),и 
член 38став (1) точка 29 од Статутот на Oпштина Гевгелија ("Службен гласник на 
општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 27.04.2023 година,донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

За усвојување на измените и дополнувањата на финансов план на 
ЈОУДГ  "Детска радост"- Гевгелијаза 2023 година по ставки и потставки 

 за сметка 903 
 

1.Се усвојуваат измените и дополнувањата на  финансовиот план на Јавната 
општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост"-Гевгелија за 2023 
година, усвоении предложени од Управниот одбор на оваа јавна установа со 
Одлука бр.02-77/4 од 20.03.2023 година. 
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Гевгелија". 

 
 
Бр.09- 739/1       Претседател 
27.04.2023 год.        на Советот на Општина Гевгелија 
Гевгелија            Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------    
 

 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21 г.) и член 89 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 27.04.2023 година, по расправата по Предлог-Кварталниот извештај 
за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за извештајниот период 
(кумулативно) од 01.01.2023-31.03.2023 година, го донесе следниот 

 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Гевгелија за извештајниот период (кумулативно)  
 од 01.01.2023 до 31.03.2023 година 
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1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за период од 01.01.2023 - 31.03.2023 година 
(кумулативно). 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
Бр.09-740/1                                                                     Претседател 
27.04.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                        Патрик Матх с.р. 
 

-------------------------------------------------     
  
Врз основа на член 62 и член 63 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл.Весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 27.04.2023 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
за донесување на Урбанистички Проект со план за парцелација за промена на 

граници на ГП 3.05 кон ГП 3.04 и ГП 3.06, Дел од Блок 3 од Измена и дополнување на 
УПВНМ за мултинаменски стопански комплекс на потегот Гевгелија-граничен 
премин Богородица, со детална разработка на  ГП 3.05 со намена Б5.1-хотелски 
комплекс 

 
Член 1 

Со оваа одлука се донесува Урбанистички Проект со план за парцелација  за 
промена на граници на ГП 3.05 кон ГП 3.04 и 3.06 со детална разработка на ГП 3.05 со 
намена Б5-1-хотелски комплекс на КП бр.3277 КО Богородица, општина Гевгелија со 
графички приказ на урбанистичкиот проект и текстуален дел на урбанистичкиот проект. 

 
Член 2 

Проектниот опфат на Урбанистички Проект со план за парцелација  за промена на 
граници на ГП 3.05 кон ГП 3.04 и 3.06 со детална разработка на ГП 3.05 со намена Б5-1-
хотелски комплекс на КП бр.3277 КО Богородица, општина Гевгелија од Член 1 на оваа 
Одлука зафаќа површина од 52.527,22m2. 

Во границите на проектниот опфат влегуваат градежната парцела бр.3.04, 3, 5 и 
ГП 3.06 дел од Блок 3 од Измена и дополнување на УПВНМ за мултинаменски стопански 
комплекс на потегот Гевгелија-граничен премин Богородица, со детална разработка на  
ГП 3.05 со намена Б5.1-хотелски комплекс, т.е КП бр.3277                       КО Богородица.  

 Со овој урбанистичкиот проект се предвидени следните измени во планската 
документација: 

- Се врши поместување на северната граница на градежната парцела ГП 3.05 кон 
ГП 3,04 и ГП 3.06., се до нејзино поклопување со границите на катастарската парцела со 
КП бр. 3277 која е во состав на ГП 3.05. 

- Источната граница на ГП3.05 (кон автопатот) се повлекува кон внатрешноста се 
до нејзино поклопување со границата на меѓу катастарските парцели КП со бр. 3277 и  
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3323/2. со кое КП бр. 3323/2, која е во државна сопственост останува надвор од 

границите на ГП3.05 како дел од трупот на автопатот. 
 Оваа промена се прави со цел да се обезбеди функционалноста на патниот појас 

на автопатот и негово несметано одводнување. 
 Со наведената корекција површината на градежната парцела ГП 3.05 се 

намалува, и од дефинираната со УПВНМ за Блок 3 од 35218,0м2 се утврдува на 34985,91 
м2. 

 Дефинираната класа на намена на градбите, максималната висина и катноста на 
градбите со УПВНМ со овој урбанистички проект се потврдуваат. 

 
Член 3 

Градежните парцели опфатени со Урбанистички Проект со план за парцелација  за 
промена на граници на ГП 3.05 кон ГП 3.04 и 3.06 со детална разработка на ГП 3.05 со 
намена Б5-1-хотелски комплекс на КП бр.3277 КО Богородица, општина Гевгелија се со 
следните намени: 

• Е1  - Бензинска станица (постојна);  

• Б5 – Хотелски комплекси; 

 
Член 4 

Просторот опфатен со Урбанистички Проект со план за парцелација  за промена 
на граници на ГП 3.05 кон ГП 3.04 и 3.06 со детална разработка на ГП 3.05 со намена Б5-
1-хотелски комплекс КО Богородица, општина Гевгелија, се состои од текстуален и 
графички приказ кои се составен дел на оваа Одлука. 

 
Член 5 

Урбанистички Проект со план за парцелација за промена на граници на ГП 3.05 кон 
ГП 3.04 и 3.06 со детална разработка на ГП 3.05 со намена Б5-1-хотелски комплекс КО 
Богородица, општина Гевгелија, по усвојувањето се доставува на надлежните државни 
органи и институции утврдени со закон. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен Гласник 
на Општина Гевгелија”. 

 
 
Бр.09-741/1                                                                             Претседател  
27.04.2023 год.                                                         на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                          Патрик Матх с.р. 
 
 

-----------------------------------------    

 Врз основа на член 62 од Законот за урбанистичко планирање ("Сл.Весник на РМ" 
бр.32/20 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија,, бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на ден  27.04.2023 год, донесе 
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ОДЛУКА 

за прифаќање на Иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон 
опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површински соларни и 
фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште) на дел од КП 291, дел од КП 292, КП 299, КП 300, 
КП 301, КП 302, КП 303, КП 304 и КП 305, КО Богородица, општина Гевгелија 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува прифаќање на Иницијатива за изработка на 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – Површински 
соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на 
електрична енергија кои се градат на земјиште) на дел од КП 291, дел од КП 292, КП 299, 
КП 300, КП 301, КП 302, КП 303, КП 304 и КП 305, КО Богородица, општина Гевгелија. 

Член 2 

Потребата за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план 
со намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на дел од КП 
291, дел од КП 292, КП 299, КП 300, КП 301, КП 302, КП 303, КП 304 и КП 305, КО 
Богородица, општина Гевгелија се утврдува од поднесената иницијатива на барателот 
Никола Диманов од Гевгелија. 

 
             Член 3 

Средствата за изработка на урбанистичкиот проект од член 1 на оваа Одлука ќе се 
обезбедат од подносителот на иницијативата. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен Гласник 
на Општина Гевгелија,,. 

 
Бр.09-742/1                                                                             Претседател 
27.04.2023 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија,                                                                                                     
Гевгелија                                                                              Патрик Матх с.р. 
 

------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 14 став (2) од Законот за заштита на населението од заразни 

болести („Службен весник на Република Македонија“ бр.66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 
150/15 и 32/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.257/20) и член 38 
став (1) точка 44  од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина  
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Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на ден 27.04.2023 година , донесе 

 

ПРОГРАМА 
за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни 

болести за 2023 година во Општина Гевгелија 
 
I. Вовед 

 
Програмата за спроведување на општите мерки за заштита на населението од 

заразни болести е во согласност  со член 14 став 2 од Законот за заштита на населението 
од заразни болести според кој, заштитата на населението од заразни болести 
претставува организирана општествена активност со цел да се спречи појавата или да се 
намали, отстрани или искорени ширењето на заразни болести, кои се од посебно 
значење за Република Северна Македонија. 

За заштита од заразни болести се спроведува епидемиолошки надзор и се 
применуваат општи и посебни мерки. 

Епидемиолошкиот надзор го организираат и спроведуваат епидемиолошките 
служби при Институтот за јавно здравје- Регионален центар во Велес - Подрачна единица 
во Гевгелија. 

Општите мерки за заштита од заразни болести и постигнување на целите се 
планираат и програмираат од страна на Oпштината, на предлог на Центрите за јавно 
здравје, согласно Елаборат за Општина Гевгелија изготвен од ЈЗУ Центар за јавно 
здравје Велес - ПЕ Гевгелија. 

 
Цели и мерки: 
 
1.Обезбедување безбедна вода за пиење и контрола на исправноста на водата; 
2.Отстранување на отпадните води и цврстите отпадни материи на начин кој 

спречува загадување на човековата околина; 
3.Обезбедување санитарно-технички и хигиенски услови во јавни објекти: 

(училишни и предучилишни установи, објекти за храна, објекти за водоснабдување, други 
јавни установи и други јавни места); 

4.Вршење  превентивна дезинфекција, дезинсекција и дератизација; 
5.Обезбедување превентивно-промотивни активности за унапредување на 

здравјето на населението. 
 
Општите мерки ги организира единицата на локална самоуправа и се 

спроведуваат во согласност со стандардите и постапките утврдени со закон за секоја 
дејност одделно. 

Посебни (специфични) мерки за заштита на населението од заразни болести се: 
1. Откривање заразни болести - поставување дијагноза; 
2. Лабораториско испитување за утврдување на причинителот на заболувањето; 
3. Пријавување заразни болести; 
4. Епидемиолошки испитувања; 
5. Превоз, изолација и лечење на болни од заразна болест; 
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6. Карантин и здравствен надзор; 
7. Здравствени прегледи на одредени категории на вработени, како и на лица и 

бацилоносители одредени со закон; 
8. Имунизација и хемиопрофилакса; 
9. Дезинфекција, дезинсекција и дератизација по епидемиолошки индикации. 
 
Специфичните мерки за заштита од заразни болести ги планираат и извршуваат 

здравствените работници во референтни здравствени установи, според специфичната 
цел и мерки за кои се регистрирани. 

Во услови на епидемии и катастрофи од поширок размер се спроведуваат и 
вонредни мерки за заштита од заразни болести. Вонредните мерки ги предлага 
Комисијата за заштита од заразни болести. 

Спроведувањето на мерките за заштита на населението од заразни болести и 
средствата за нивно спроведување имаат приоритет во однос на спроведувањето на 
останатите мерки за здравствена заштита. 

 
II. Активности 
 
Со Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од 

заразни болести се утврдуваат активностите, извршителите и изворите на финансиски 
средства за спроведување на општите мерки во спречувањето и сузбивањето на 
заразните и други заболувања на територијата на Општина Гевгелија. 

Општите мерки и активности ги организира и следи Општина Гевгелија, во 
соработка со ЈЗУ Центар за јавно здравје - ПЕ Гевгелија. а врз основа на изготвен 
Елаборат со акционен план за спроведување превентивни мерки како посебни мерки на 
подрачјата на општините Гевгелија, Дојран и Богданци за 2023 година, кој е подготвен од 
страна на ЈЗУ Центар за јавно здравје – РЦ - Велес, ПЕ Гевгелија. За заштита на 
населението од заразни болести во Општина Гевгелија, во 2023 година, ќе се спроведат 
следниве општи мерки: 

 
1. Обезбедување безбедна вода за пиење и контрола на исправноста на водата од 

водоснабдителните системи на населенито со вода за пиење, 
2.Обезбедување хигиено-технички услови во училишните и предучилишните 

установи; 
3.Отстранување на цврстиот отпад и отпадните води на начин кој ќе овозможи 

заштита на човековата околина од загадување; 
4.Вршење превентивна дезинфекција, дезинсекција и дератизација и други 

хигиено-технички мерки во населени места и други јавни површини; 
5.Превентивно-промотивни активности за унапредување на здравјето на 

населението. 
 
1.1. Обезбедување безбедна вода за пиење и контрола на исправноста на 

водата од водоснабдителните системи во населените места во општината 
 
Општина Гевгелија и во 2023 година ќе продолжи да се грижи за континуирано 

снабдување на населението со доволни количини на здравствено исправна вода за 
пиење. 
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Согласно Одлука на Советот на Општина Гевгелија, водоснабдителниот систем во 

Општина Гевгелија е предаден на користење и оддржување на ЈПКД „Комуналец“ во 
Гевгелија, кое го врши организираното водоснабдување на најголем дел од населението 
во Општина Гевгелија. 

Верификација на квалитетот и исправноста на водата за пиење од системот за 
вода за пиење и информирање на корисниците за квалитетот на водата го врши ЈЗУ 
Центар за јавно здравје- Гевгелија. 

Редовниот мониторинг се спроведува еднаш месечно и тоа директно од системите 
за водоснабдување ви сите населени места во општината. 

Периодичните анализи се вршат двапати годишно во ЈЗУ Институт за јавно здравје 
Скопје. 

 
2.1. Обезбедување на хигиено-технички услови во училишните и 

предучилишни установи. 
 
Децата и учениците се највулнерабилна категорија на население. За заштита на 

нивниот интегритет, а особено од заразна жолтица и други цревни заболувања се вршат 
и редовните контроли на училишните и предучилишните установи од страна на 
санитарниот и здравствен инспектор и Центарот за јавно здравје- ПЕ Гевгелија. 

Врз основа на теренските увиди, основните општински училишта                    
„Владо Кантарџиев“ и „Крсте Мисирков“ во Гевгелија, „Ристо Шуклев“ во Негорци и 
„Климент Охридски“ во Миравци со подрачните училишта, СОУ „Јосиф Јосифовски“ 
Гевгелија и ООМУ „Васо Карајанов“ Гевгелија, добиваат извештај за најдената состојба, 
со предлог мерки за подобрување доколку е потребно. 

 
3.1. Правилно и навремено отстранување на цврст отпад и отпадни води 
 
Според Одлуката за комунален ред на Општина Гевгелија, организираното 

отстранување на цврст отпад и отпадни води го врши Јавното претпријатие за комунални 
дејности „Комуналец“- Гевгелија. 

 
Контролни мерки: 
 
- Изготвување на флаери и плакати за правилна дистрибуција и селекција на 

цврстиот отпад. 
Флаерите да се дистрибуираат со сметките за вода и отстранување на отпадот, а 

плакатите да се постават на регуларни места и на контејнерите за отпад. 
 
4.1. Спроведување на превентивна дезинфекција, дезинсекција и 

дератизација (ДДД) во населени места и други јавни површини со примена на метода на 
ларвицидна дезинсекција, согласно изготвени акциониот план со динамика на 
извршување. 

 
Законот за заштита на населението од заразни болести налага превентивна 

дезинфекција, дезинсекција и дератизација во здравствени, училишни, предучилишни и 
социјални установи, зелени пазари, канализации, депонии и друго. 
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За таа цел, Советот на Општина Гевгелија, согласно законските прописи, а и преку 

стручните мислења, донесува посебни програми за спроведување на превентивна 
дезинфекција, дезинсекција и дератизација на подрачјето на Општина Гевгелија. 

Спроведувањето на ДДД во установите и другите јавни објекти ќе се врши врз 
основа на побарувања или склучени договори помегу ЈЗУ ЦЈЗ Гевгелија или други правни 
лица што ги исполнуваат условите пропишани со закон и прописите донесени врз основа 
на него и корисниците на овие услуги. 

 
4.2. Теристичката аеросолна дезинсекција на подрачјето на Општина Гевгелија 

ќе се врши во рамките на Југоисточниот Плански Регион. 
 
5.1. Превентивно-промотивни активности за унапредување на здравјето на 

населението, Oпштината во соработка и со Центарот за јавно здравје ке го планираат и 
организираат спроведувањето на промоција на здравјето и превенцијата од заразни 
болести. 

Во зависност од случувањата ќе се спроведуваат и типизирани предавања на 
учениците од основното образование за заштита од заразни болести. 

 
III. Финансирање 
Активностите утврдени со оваа Програма ќе се реализираат со средства од 

Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, во висина од 7.300.000,00 денари, од 
Програма Ј7 Одржување и користење на паркови и зеленило - 6.500.000 денари и R7 
Заштита на животна средина и природа - 800.000 денари. 

 
IV. Известување 
Известувањето и информирањето на граѓаните ќе се врши преку соопштенија на 

локалните медиуми, соопштенија истакнати на јавни места, веб-страната на Општината, 
соработка на Општината со локалните надлежни органи: ТППЕ- Гевгелија, ОВР- 
Гевгелија, Општа болница, Здруженија на пчелари и други субјекти, за точниот термин на 
акцијата, видот на препаратот и начинот на изведување на третманот. 

 
V. Мониторинг 
Покрај претставник од локалната самоуправа (инспектор за заштита на животната 

средина), мониторинг над спроведувањето на превентивните активности на Општина 
Гевгелија за заштита на населението од заразни болести ќе врши и претставник од 
Центарот за јавно здравје, како и претставник од Агенцијата за храна и ветеринарство. 

 
VI. Завршни одредби 

 
Оваа Програма  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-743/1                                                                             Претседател  
27.04.2023 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                              Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------    
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Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 г.) и член 38 став (1) точка 29 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 
18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на  27.04.2023 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Програмата за работа на Општинскиот совет  

за безбедност на сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија  
за 2023 година 

 
 
1.Се усвојува Програмата за работа  на Општинскиот совет за безбедност 

на сообраќајот на патиштата во Општина Гевгелија за 2023 година. 
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-744/1                                                                    Претседател 
27.04.2023 год.                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                        Патрик Матхс.р. 
 

----------------------------------------     
 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“              
бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22 г.) и член 38 став (1) 
точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год. ), а во врска со Одлуката 
на Владата на Република Северна Македонија, за утврдување на максималниот 
износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни 
услуги и на директорите на Јавните установи за деца за 2023 година број 41-
1648/6 од 14.03.2023 година, Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 27.04.2023 година, донесе 

  ОДЛУКА 

за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот  во 

ЈОУДГ „Детска радост“- Гевгелија за 2023 година 
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Член 1 

Максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на 
давателите на јавни услуги и на директорот  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ - Гевгелија             
за периодот од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година изнесува 81,6 денари. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“, а ќе се применува од 01.01.2023 година. 

 
 
Бр.09-745/1                                  Претседател 
27.04.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                 Патрик Матх  с.р.     
 

--------------------------------------- 

 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“              
бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22 г.) и член 38 став (1) 
точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год. ), а во врска со Одлуката 
на Владата на РСМ за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на државните службеници за 2023 година, Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 27.04.2023 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 

државните службеници во ЈОУДГ „Детска радост“- Гевгелија за 2023 година 
 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници 

во ЈОУДГ "Детска радост" - Гевгелија за периодот од 01.01.2023 година до 
31.12.2023 година изнесува 81,6 денари. 
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Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“, а ќе се применува од 01.01.2023 година. 
 
 
Бр.09-746/1                                 Претседател 
27.04.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија             Патрик Матх с.р. 
 

---------------------------------------------    

Врз основа на член 39 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на ден 27.04.2023 година, донесе 

ОДЛУКА 

за донесување наКонечен  план за Измена и дополнување на дел од Блок 5 
од Урбанистички план за село Богородица, КО Богородица, општина Гевгелија - 

Плански период 2022-2032 

 

Член 1 

Со оваа одлука се донесуваКонечен план заИзмена и дополнување на дел од Блок 
5 од Урбанистички план за село Богородица, КО Богородица, општина Гевгелија-Плански 
период 2022-2032, со графички приказ на планот и текстуален дел на планот. 

 

Член 2 

Вкупнатаповршинанапланскиотопфат, штосеприменуваприизработканаКонечен 
план заИзмена и дополнување на дел од Блок 5 од Урбанистички план за село 
Богородица, КО Богородица, општина Гевгелија- Плански период 2022-
2032изнесува12.973,73м2, вклучувајќија и 
површинатапомеѓурегулационителинииодредени и 
површинатадооскитенасообраќајниците. 

Предметниотпланскиопфат е ограниченсоосовинитенаулиците: “Сервисна 2” и 
станбенитеулици “18”, “21” и “22” коиформираатеднацелинанаделодБлок 5 од 
Урбанистичкиот Планза селоБогородица. 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   364 

Член 3 

Просторот опфатен со Конечен план заИзмена и дополнување на дел од Блок 5 од 
Урбанистички план за село Богородица, КО Богородица, општина Гевгелија- Плански 
период 2022-2032, е со следните намени: 

 A –ДОМУВАЊЕ 

 А1.5 –куќивосоставнаселкистопанскидвор. 

 А3.3 –зградизапрестојнапензионери, стари и немоќнилица. 
Член 4 

Просторот опфатен со Кончен план за Измена и дополнување на дел од Блок 5 од 
Урбанистички план за село Богородица, КО Богородица, општина Гевгелија- Плански 
период 2022-2032се состои од текстуален и графички приказ кои се составен дел на оваа 
Одлука. 

Член 5 
Конечниот Предлог план за Измена и дополнување на дел од Блок 5 од 

Урбанистички план за село Богородица, КО Богородица, општина Гевгелија- Плански 
период 2022-2032по усвојувањето се доставува на надлежните државни органи и 
институции утврдени со закон. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија”. 

 
 
Бр.09-747/1                                                                             Претседател  
27.04.2023 год.                                             на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                           Патрик Матх с.р. 
 

-------------------------------------   

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 10.178,00 денари, се 
доделуваат наЗаедница на инвалдиски организации „Гевгелија“ од Гевгелијаза 
субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 
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2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет) за месец јануари и февруари . 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.178,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-37/141        Градоначалник 
23.3.2023 година     на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 
                               -----------------------------------------------        

        

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Весна Тхалер од Гевгелијаза еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
Весна Тхалер од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 

Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-37/142             Градоначалник 
3.4.2023 година      на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------    
 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелијаза еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 

Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-37/143              Градоначалник 
3.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------     

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Александар Митровски од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
Александар Митровски од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на 

општина Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице 
или семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност 
врз основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/144              Градоначалник 
3.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ставре Митровски од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ставре Митровски од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/145              Градоначалник 
3.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наИле Делев од Гевгелијаза еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Иле Делев од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или семејство кое 
се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз основа на 
доставена документација, потврда дека лицето е корисник на Гарантирана минимална 
помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр.12-37/146              Градоначалник 
3.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

 
 

----------------------------------------------- 
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Адријана Илиевска од Гевгелијаза еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Адријана Илиевска од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда дека лицето е корисник на Гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/147           Градоначалник 
3.4.2023 година     на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------   
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, донесе: 

  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангел Анастасов од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангел Анастасов од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда дека лицето е корисник на Гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/148              Градоначалник 
3.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
 

       
---------------------------------------------------  
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангелина Трајкова од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангелина Трајкова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/149         Градоначалник 
3.4.2023 година             на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, 
седоделуваат на Мите Кочев од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мите Кочев од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/150              Градоначалник 
4.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------    
 
 

 
        

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   374 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, 
седоделуваат на Марија Тодорова од населено место Негорци, Гевгелија, за 
новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Тодорова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр.12-37/151              Градоначалник 
4.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

         
-----------------------------------------------      

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   375 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, 
седоделуваат на Кристина Младеновска од Гевгелија за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристина Младеновска од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр.12-37/152           Градоначалник 
4.4.2023 година      на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------      
 

 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   376 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Oпштина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, 
седоделуваат на Елиза Илиева од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено 
дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елиза Илиева од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр.12-37/153              Градоначалник 
4.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------           
                                      



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   377 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, 
седоделуваат на Томе Попов од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Томе Попов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, 
парична помош за новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 
Бр. 12-37/154              Градоначалник 
4.4.2023 година       на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

         
--------------------------------------------- 

 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   378 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0во износ 
од 80.000,00 денари, се доделуваатнаЦрвен Крст на Република Северна Македонија – 
Општинска организација Гевгелија од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација 
Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во 
општина Гевгелија за организирање програмски активности во 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр.12-37/155               Градоначалник 
4.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------  



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   379  

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 60.000,00 денари, се доделуваат на Планинарски спортски клуб „Двете уши“ 
од Гевгелија за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Планинарски спортски клуб „Дветеуши“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/157               Градоначалник 
6.4.2023 година        на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

 
         

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   380 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990–Други трансфери, Програма К4 културни манифестации и творештво, 
во износ од 168.994,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз 
Тито“од Гевгелија за плати придонеси и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за плати придонеси и тековни трошоци за месец март 2023 
година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 168.994,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/158               Градоначалник 
7.4.2023 година        на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------   

         

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   381 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на Карате клуб „Армор“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Карате клуб „Армор“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/159              Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

 
     

 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   382 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Слободанка Лозановска од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Слободанка Лозановска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/160            Градоначалник 
10.4.2023 година                  на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------     
         

 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   383 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 25.000,00 денари, се доделуваат на Карате клуб „Гевгелија 75“ од Гевгелија 
за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Карате клуб „Гевгелија 75“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/161              Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

 
 

--------------------------------------- 

 
 



  03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   384 

                                                                  

 Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Мото клуб ретки 
птици ГББ“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Мото клуб ретки птици ГББ“ од Гевгелија поднесе барање 
до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата 
за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/162                Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

 
-----------------------------------------    

 
 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   385 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Мото клуб ретки 
птици“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Мото клуб ретки птици“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/163             Градоначалник 
10.4.2023 година      на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------- 
 
 
 
 
 



  03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   386 

       

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Богородица 2020“ од 
населено место Богородица, Гевгелија, за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Богородица 2020“ од населено место Богородица, Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 
година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/164              Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------   
         

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   387 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Општински сојуз на училишен спорт од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Општински сојуз на училишен спорт од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/165           Градоначалник 
10.4.2023 година              на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

 
----------------------------------------------    

 

   



 03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   388 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво,во износ од 10.000,00 денари се доделуваат наМитра Ристовска од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митра Ристовска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/166        Градоначалник 
10.4.2023 година           на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р. 
 
   -----------------------------------------------        
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво,во износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани за 
етно предмети и музејски материјал „Миравчка свадба Ѓуро Мара“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани за етно предмети и музејски материјал „Миравчка свадба 
Ѓуро Мара“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/167               Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                               Андон Сарамандов с.р. 

        
 

---------------------------------------------------------------- 

                       

 



   03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   390 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво,во износ од 30.000,00 денари се доделуваат наЗдружение на граѓани за 
локален уметнички и културен развој „АРТ Еквилибриум“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани за локален уметнички и културен развој „АРТ Еквилибриум“ 
од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/168             Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
 

         
---------------------------------------------- 

 
 



   03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   391 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво,во износ од 10.000,00 денари се доделуваат на Магда Ангова од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Магда Ангова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/169             Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

 
--------------------------------------------------------------   

 

 



   03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   392 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво,во износ од 60.000,00 денари се доделуваат наЗдружение културно 
уметничко друштво „Браќа Толеви“ од населено место Прдејци, Гевгелија, за 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение културно уметничко друштво „Браќа Толеви“ од населено место 
Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/170            Градоначалник 
10.4.2023 година      на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

 



   03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   393 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво,во износ од 30.000,00 денари се доделуваат наЗдружение на граѓани 
„Внимание“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Внимание“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/171              Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

------------------------------------------------    



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   394 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0во 
износ од 20.000,00 денари, се доделуваатнаЗдружение на граѓани „Регионален центар 
за одржлив развој“ од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски 
активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Регионален центар за одржлив развој“ од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за 
организирање програмски активности во 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр.12-37/172            Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

-------------------------------------------------   
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   395 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија 
за програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 200.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/173              Градоначалник 
10.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

 
----------------------------------------------    

 

 



 
03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   396 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 
од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 
подставка 413110-Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат наАндонијка Попова од Гевгелијакако 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Андонијка Попова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 

Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година,како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител татко). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 
Бр.12-37/174             Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                             АндонСарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------    
      

 

 



 
03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   397 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иОдлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреацијаво 
износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Кристијан Џотов од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на Емилија Џотова.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кристијан Џотов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/175           Градоначалник 
10.4.2023 година               на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

 
 

-------------------------------------------------        
 
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   398 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наТрифун Трајков од Гевгелијаза еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трифун Трајков од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/176               Градоначалник 
11.4.2023 година        на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                               Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------------    
 
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   399 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наАлександар Петков од Гевгелијаза еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александар Петков од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/177              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------     

 
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   400 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Томислав Гулев од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Томислав Гулев од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/178              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------   
 
 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   401 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат наАтанас Атанасов од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош за лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Атанас Атанасов од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз 
основа на доставена медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/179             Градоначалник 
11.4.2023 година        на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                               Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------   

 
 
 
 



 
03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   402 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Митко Стојилов од Гевгелијаза еднократна парична помош за лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко Стојилов од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/180              Градоначалник 
11.4.2023 година        на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------- 

 
 
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   403 
 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Соња Попова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Соња Попова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/181              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

   -------------------------------------------------------       
  

 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   404 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од4.000,00 денари, се 
доделуваат наРодна Костадинова од населено место Миравци, Гевгелија, за 
еднократна парична помош за лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Родна Костадинова од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз 
основа на доставена медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/182              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------   
 

 
 
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   405 

 Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Томе Велков од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Томе Велков од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/183              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

 
------------------------------------------------   

 
 
 
 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   406 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Јулија Коциќ од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јулија Коциќ од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/184              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 
 

  ----------------------------------------------         

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   407 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Приморка Стојанова од Гевгелија за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Приморка Стојанова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/185              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

 
 

-----------------------------------------------------    
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   408 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Ангеловски од Гевгелијаза еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Ангеловски од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/186              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

 
----------------------------------------------   

 
 
 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   409 

 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наЛимонка Ананијева од Гевгелијаза еднократна парична помош. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лимонка Ананијева од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда дека лицето е корисник на Гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/187              Градоначалник 
11.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

 
-------------------------------------------------------- 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   410 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Даринка Митрова од Гевгелијаза еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2.Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даринка Митрова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано,Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 25.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
Бр.12-37/188               Градоначалник 
11.4.2023 година        на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Андон Сарамандов с.р. 

 
 

-------------------------------------------------   

 
 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   411 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски 
развој,во износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и 
развој на информатички технологии – Гевгелија од Гевгелија за програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелијаод 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за програмски 
активности предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на 
Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец 
февруари 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр.12-37/189              Градоначалник 
13.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------------   
 
 
 

 



03 мај    2023 година     -Службен гласник на Општина Гевгелија-    број 5  страна   412 
 

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, 
во износ од 1.300.000,00 денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Кожув“ АД 
Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/190              Градоначалник 
19.4.2023 година       на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, 
во износ од 800.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ Гевгелија,за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Фудбалски клуб „Кожуф“ Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за програмски активности предвидени со Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 800.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова Решение.  

 
 
 
 
Бр.12-37/192              Градоначалник 
20.4.2023 година        на Општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
 

   ----------------------------------------------------    
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат наВалентина Костоска од населено место Мрзенци, Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Валентина Костоска од населено место Мрзенци,Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода за месец јануари и февруари 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.300,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр.12-27/15            Градоначалник 
16.03.2023 година      на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------------   
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година (“Службен 
гласник на Општина Гевгелија” бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990–Други трансфери, Програма Д0, во износ од 477,00 денари, се 
доделуваат наСузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
јануари 2023 година). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 477,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-27/16                   Градоначалник 
16.03.2023 година                       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

          

 

--------------------------------------------- 
 

 
 
Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.268,00 денари, се 
доделуваат наЛилјана Костадинова од Гевгелија за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Лилјана Костадинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година, за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за 
месец ноември и декември 2022 година, јануари и февруари 2023 година). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.268,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-27/17         Градоначалник 
16.03.2023 година                       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

 

------------------------------------------------------------- 
Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.600,00 денари, се 
доделуваат наДијана Чучанова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Дијана Чучанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
ноември и декември 2022 година, јануари и февруари 2023 година). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.600,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр.12-27/18                   Градоначалник 
16.03.2023 година                       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------    

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 424,00 денари, се 
доделуваат наГлигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Глигор Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец  
јануари 2023 година). 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 424,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр. 12-27/19                   Градоначалник 
16.03.2023 година                       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р. 
 

                       ------------------------------------------------      

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија"бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 346,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е  
 Димитар Ристов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец  
февруари 2023 година). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-27/20                 Градоначалник 
5.04.2023 година                     на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                 Андон Сарамандов с.р. 

 
------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија"бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е  
 Петра Динова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец  
февруари 2023 година). 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-27/21       Градоначалник 
5.4.2023 година                       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------   

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија"бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 
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1.Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 2.333,00 денари, се  
доделуваат на Миле Ѓоргиев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
  

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Миле Ѓоргиев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
јануари, јуни, јули, август, октомври и ноември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 2.333,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-27/22           Градоначалник 
5.4.2023 година               на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 

--------------------------------------------   
Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија"бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.950,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Зоран Дуганов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
септември, октомври, ноември и декември 2022 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 1.950,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр. 12-27/23                   Градоначалник 
5.4.2023 година                       на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------   

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија"бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 513,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
февруари 2023 година). 
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Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 513,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
Бр.12-27/24                   Градоначалник 
5.4.2023 година            на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                         Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------    

Врз основа на член 62 став (1) алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија"бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорге Василев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ѓорге Василев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец 
февруари 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
Бр.12-27/25         Градоначалник 
6.4.2023 година      на Oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                            Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------- 
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